
KOMPETENT - PERSÖNLICH - PREISWERT

Sonder

Preise netto exkl. MwSt., gültig bis 30.04.2025

Aktion
Gartenmöbel für Ihren 
Firmen Außenbereich

Lounge Presley Bizzotto
Set 4 tlg., Anthrazit

245880

1.998,-

Sessel Martinez Bizzotto
Anthrazit 199430 29,99

Stehtisch Ø 80 weiß

Hellgrau 246060

49,99

Sessel Helina Bizzotto
Anthrazit, mit Armlehnen

+Husse in weiß

199429

249752s

99,90
Gartentisch Nonwood schwarz
Maße: 150 x 90 cm, Tischöhe 75 cm

214555

149,90

Gartentisch Alcora Bizzotto
180 x 90 cm, Anthrazit
saturn

245991
245992

399,90

Bank Bizzotto Lizette
mit Armlehne, dark olive

213781

246062

246064

Anthrazit

Weiß

149,90
Gartensitzgruppe Bizzotto
1 Tisch 150 x 90 cm, 6 Sessel

245785s

299,90
Sessel Kari Stern Möbel
Aluminium Anthrazit mit Bezug

245983

110,-



Preise netto exkl. MwSt., gültig bis 30.04.2025

eine noch größere Auswahl an Gartenmöbel finden
Sie in unserem Schauraum in Vöcklabruck oder

online unter www.lothring.at

KOMPETENT - PERSÖNLICH - PREISWERT

Sonder
Aktion

Sonnenschirm Kalife Bizzotto
Ø 270 cm, verschiedene Farben

246074

246073

246075

49,90

Schirmständer "Barry" Bizzotto
25 Kg, schwarz

199435

49,90
Aschenbecher Stand, mit Papierkorb 
Ø 14 cm, 54 cm hoch, Edelstahl

169192

16,98

Sonnenschirm Rio
Ø 300 cm, verschiedene Farben

79,90
Sonnenschirmständer Berry Bizzotto
35 kg, mit Rollen, schwarz

210876

89,90

Aschenbecher Stand, mit Papierkorb
Ø 25 cm, 60 cm hoch, Metall schwarz

175891

29,98

246221

246080

246220

246222


